
Hessische Meisterschaften, Marburg
Herrendegen Aktive 25. August 2018

Modus

Vorrunde mit 47 > unvollst. 64er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Aktivenrangliste, den Aktivenranglisten der LFV und den Juniorenranglisten der LFV
gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörig-
keit verschoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausge-
fochten.
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Hessische Meisterschaften, Marburg
Herrendegen Aktive 25. August 2018

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Rodriguez Quot TD gT Pl
Cheng, Xinyang Eintracht Frankfurt 1 4 V V 3 3 V 0,500 4 25 4
Schmidt, Andre Darmstädter FC V 2 V V 4 3 V 0,667 3 27 3
Small, Julian FC Kassel 2 4 3 V 3 2 V 0,333 -2 21 5
Rech, Christian HC Bad Dürkheim 4 3 1 4 3 3 4 0,000 -12 18 7
Timoshenko, Kirill Frankfurter TV V V V V 5 4 V 0,833 11 29 1
Schmidt, Richard FC Offenbach V V V V V 6 4 0,833 9 29 2
Metz, Alexander VFL Marburg 0 3 2 V 0 V 7 0,333 -13 15 6

Runde 2, Bahn 2 Neder Quot TD gT Pl
Bauer, Aaron FC Rüsselsheim 1 2 V V V 2 V 0,667 4 24 2
Bodoczi, Nikolaus FC Offenbach V 2 V V V V V 1,000 18 30 1
Holick, Stefan Darmstädter FC 3 3 3 V 4 3 V 0,333 -4 23 6
Balzereit, David VFL Marburg 2 3 4 4 V V V 0,500 2 24 3
Fuhrmann, Michel Frankfurter TV 2 3 V 2 5 V V 0,500 -2 22 4
Förster, Titus TG Dörnigheim V 0 V 3 3 6 V4 0,500 -3 20 5
Nähring, Till TV Dillenburg 3 1 3 2 2 3 7 0,000 -15 14 7

Runde 3, Bahn 3 Inerle Quot TD gT Pl
Peignet, Frederic FC Offenbach 1 3 V V V V V 0,833 13 28 1
Ayala, Rodrigo Fechtzentrum Berlin V 2 4 4 2 V 3 0,333 -3 23 5
Weitbrecht, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt 3 V 3 V V V V 0,833 10 28 2
Rüchardt, Baltasar FC Kassel 4 V 3 4 V 4 V 0,500 3 26 3
Witjasew, Alan Wiesbadener FC 1 V 3 1 5 1 4 0,167 -12 15 7
Zippelius, Leo Heidelberger FC 1 3 0 V V 6 V 0,500 -3 19 4
Hansel, Thomas Darmstädter FC 1 V 3 3 V 2 7 0,333 -8 19 6

Runde 4, Bahn 4 Achstaller Quot TD gT Pl
Wiesemann, Johannes Darmstädter FC 1 V V V V V4 V 1,000 13 29 1
Ehringhaus, Mika TV Dillenburg 3 2 2 4 V4 2 2 0,167 -11 17 7
Trebis, Michael Mannheimer FC 3 V 3 V V 3 4 0,500 1 25 3
Kluge, Rainer Darmstädter FC 4 V 4 4 2 3 V 0,333 -4 23 5
Domröse, Sebastian Eintracht Frankfurt 2 3 3 V 5 4 2 0,167 -7 19 6
Meszaros, Maximilian FC TBB 2 V V V V 6 V 0,833 9 27 2
Sälzer, Fabian VFL Marburg 2 V V 3 V 2 7 0,500 -1 22 4

Runde 5, Bahn 5 Dahlhaus Quot TD gT Pl
Klein, Olaf FC Offenbach 1 V 0 2 4 0 0,200 -13 11 5
Chatzoudis, Stavros VFL Marburg 4 2 1 V 0 1 0,200 -13 11 5
Rumetsch, Hannes Eintracht Frankfurt V V 3 V V2 2 0,800 8 19 2
Oldenburg, Finn SSG Bensheim V 4 4 4 4 3 0,200 -2 20 4
Burkardt, Michael Darmstädter FC V V 1 V 5 0 0,600 5 16 3
Brudy-Zippelius, Thomas Heidelberger FC V V V V V1 6 1,000 15 21 1

Runde 6, Bahn 6 Schmidt Quot TD gT Pl
Mirsch, Patrick Wiesbadener FC 1 V 4 3 V 2 0,400 2 19 4
Schulze-Steinen, Eino Eintracht Frankfurt 3 2 1 1 4 V 0,200 -10 14 5
Gombert, Daniel VFL Marburg V V 3 4 V 4 0,600 7 23 2
Fischer, Marcel BW Schneidhain V V V 4 V V 1,000 11 25 1
Thelen, Johannes Darmstädter FC 1 V 1 3 5 4 0,200 -10 14 5
Dorn, Max FC Kassel V3 4 V 3 V 6 0,600 0 20 3
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Runde 7, Bahn 7 Mitichashvili Quot TD gT Pl
Voß, Thilo TV Paderborn 1 V 4 4 3 V 2 0,333 0 23 5
Trieschmann, Thristan BW Schneidhain 1 2 1 3 1 4 1 0,000 -18 11 7
Zahner, Daniel TV Wetzlar V V 3 V4 V V 3 0,833 10 27 2
Ixkes, Tassilo Che Maria Frankfurter TV V V4 3 4 1 V 0 0,500 -5 18 4
Helmke, Christopher Wiesbadener FC V V 3 V3 5 2 V4 0,667 4 22 3
Kräckmann, David Darmstädter FC 2 V 1 4 V 6 2 0,333 -7 19 6
Kneist, Toni FC Offenbach V V V V 3 V 7 0,833 16 28 1
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Bodoczi, Nikolaus FC Offenbach HE GER 1,000 18 30
2. Brudy-Zippelius, Thomas Heidelberger FC BN GER 1,000 15 21
3. Wiesemann, Johannes Darmstädter FC HE GER 1,000 13 29
4. Fischer, Marcel BW Schneidhain HE GER 1,000 11 25
5. Kneist, Toni FC Offenbach HE GER 0,833 16 28
6. Peignet, Frederic FC Offenbach HE GER 0,833 13 28
7. Timoshenko, Kirill Frankfurter TV HE GER 0,833 11 29
8. Weitbrecht, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt HE GER 0,833 10 28
9. Zahner, Daniel TV Wetzlar HE GER 0,833 10 27
10. Schmidt, Richard FC Offenbach HE GER 0,833 9 29
11. Meszaros, Maximilian FC TBB BN GER 0,833 9 27
12. Rumetsch, Hannes Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 8 19
13. Bauer, Aaron FC Rüsselsheim HE GER 0,667 4 24
14. Helmke, Christopher Wiesbadener FC HE GER 0,667 4 22
15. Schmidt, Andre Darmstädter FC HE GER 0,667 3 27
16. Gombert, Daniel VFL Marburg HE GER 0,600 7 23
17. Burkardt, Michael Darmstädter FC HE GER 0,600 5 16
18. Dorn, Max FC Kassel HE GER 0,600 0 20
19. Cheng, Xinyang Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 4 25
20. Rüchardt, Baltasar FC Kassel HE GER 0,500 3 26
21. Balzereit, David VFL Marburg HE GER 0,500 2 24
22. Trebis, Michael Mannheimer FC BN GER 0,500 1 25
23. Sälzer, Fabian VFL Marburg HE GER 0,500 -1 22
24. Fuhrmann, Michel Frankfurter TV HE GER 0,500 -2 22
25. Förster, Titus TG Dörnigheim HE GER 0,500 -3 20
26. Zippelius, Leo Heidelberger FC BN GER 0,500 -3 19
27. Ixkes, Tassilo Che Maria Frankfurter TV HE GER 0,500 -5 18
28. Mirsch, Patrick Wiesbadener FC HE GER 0,400 2 19
29. Voß, Thilo TV Paderborn WE GER 0,333 0 23
30. Small, Julian FC Kassel HE GER 0,333 -2 21
31. Ayala, Rodrigo Fechtzentrum Berlin BE GER 0,333 -3 23
32. Kluge, Rainer Darmstädter FC HE GER 0,333 -4 23
32. Holick, Stefan Darmstädter FC HE GER 0,333 -4 23
34. Kräckmann, David Darmstädter FC HE GER 0,333 -7 19
35. Hansel, Thomas Darmstädter FC HE GER 0,333 -8 19
36. Metz, Alexander VFL Marburg HE GER 0,333 -13 15
37. Oldenburg, Finn SSG Bensheim HE GER 0,200 -2 20
38. Thelen, Johannes Darmstädter FC HE GER 0,200 -10 14
38. Schulze-Steinen, Eino Eintracht Frankfurt HE GER 0,200 -10 14
40. Chatzoudis, Stavros VFL Marburg HE GER 0,200 -13 11
40. Klein, Olaf FC Offenbach HE GER 0,200 -13 11
42. Domröse, Sebastian Eintracht Frankfurt HE GER 0,167 -7 19
43. Ehringhaus, Mika TV Dillenburg HE GER 0,167 -11 17
44. Witjasew, Alan Wiesbadener FC HE GER 0,167 -12 15
45. Rech, Christian HC Bad Dürkheim SW GER 0,000 -12 18
46. Nähring, Till TV Dillenburg HE GER 0,000 -15 14
47. Trieschmann, Thristan BW Schneidhain HE GER 0,000 -18 11
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tableau de 64

1 BODOCZI, Nikolaus
64
33 KLUGE, Rainer 2
32 HOLICK, Stefan 5
17 BURKARDT, Michael
48
49
16 GOMBERT, Daniel
9 ZAHNER, Daniel
56
41
24 FUHRMANN, Michel
25 FÖRSTER, Titus
40
57
8 WEITBRECHT, Moritz-Arnim
5 KNEIST, Toni
60
37
28 MIRSCH, Patrick
21 BALZEREIT, David
44
53
12 RUMETSCH, Hannes
13 BAUER, Aaron
52
45
20 RÜCHARDT, Baltasar
29 VOß, Thilo
36
61
4 FISCHER, Marcel
3 WIESEMANN, Johannes
62
35
30 SMALL, Julian
19 CHENG, Xinyang
46
51
14 HELMKE, Christopher
11 MESZAROS, Maximilian
54
43
22 TREBIS, Michael
27 IXKES, Tassilo Che Maria
38
59
6 PEIGNET, Frederic
7 TIMOSHENKO, Kirill
58
39
26 ZIPPELIUS, Leo
23 SÄLZER, Fabian
42
55
10 SCHMIDT, Richard
15 SCHMIDT, Andre
50
47
18 DORN, Max
31 AYALA, Rodrigo
34
63
2 BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas

tableau de 32
Sieger tableau de 64

1 BODOCZI, Nikolaus 15
32 HOLICK, Stefan 9

17 BURKARDT, Michael 5
16 GOMBERT, Daniel 11

9 ZAHNER, Daniel 15
24 FUHRMANN, Michel 4

25 FÖRSTER, Titus 4
8 WEITBRECHT, Moritz-Arnim 15

5 KNEIST, Toni 15
28 MIRSCH, Patrick 3

21 BALZEREIT, David 8
12 RUMETSCH, Hannes 15

13 BAUER, Aaron 14
20 RÜCHARDT, Baltasar 15

29 VOß, Thilo 8
4 FISCHER, Marcel 15

3 WIESEMANN, Johannes 15
30 SMALL, Julian 12

19 CHENG, Xinyang 9
14 HELMKE, Christopher 15

11 MESZAROS, Maximilian 15
22 TREBIS, Michael 12

27 IXKES, Tassilo Che Maria 5
6 PEIGNET, Frederic 12

7 TIMOSHENKO, Kirill 15
26 ZIPPELIUS, Leo 6

23 SÄLZER, Fabian 8
10 SCHMIDT, Richard 15

15 SCHMIDT, Andre 12
18 DORN, Max 15

31 AYALA, Rodrigo 5
2 BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas 15

Tableau A
Sieger tableau de 32

1 BODOCZI, Nikolaus 15
16 GOMBERT, Daniel 9

9 ZAHNER, Daniel 8
8 WEITBRECHT, Moritz-Arnim 15

5 KNEIST, Toni 15
12 RUMETSCH, Hannes 5

13 RÜCHARDT, Baltasar 14
4 FISCHER, Marcel 15

3 WIESEMANN, Johannes 15
14 HELMKE, Christopher 9

11 MESZAROS, Maximilian 10
6 PEIGNET, Frederic 15

7 TIMOSHENKO, Kirill 9
10 SCHMIDT, Richard 15

15 DORN, Max 7
2 BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas 8

Tableau B
Sieger aus A

1 BODOCZI, Nikolaus 15
8 WEITBRECHT, Moritz-Arnim 13

5 KNEIST, Toni 15
4 FISCHER, Marcel 3

3 WIESEMANN, Johannes 15
6 PEIGNET, Frederic 12

7 SCHMIDT, Richard 15
2 BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas 13
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Tableau C
Verlierer aus A

1 GOMBERT, Daniel VFL Marburg 15
8 ZAHNER, Daniel TV Wetzlar 13

5 RUMETSCH, Hannes Eintracht Frankfurt 11
4 RÜCHARDT, Baltasar FC Kassel 15

3 HELMKE, Christopher Wiesbadener FC 7
6 MESZAROS, Maximilian FC TBB 15

7 TIMOSHENKO, Kirill Frankfurter TV 15
2 DORN, Max FC Kassel 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas Heidelberger FC 15
8 RÜCHARDT, Baltasar FC Kassel 2

5 TIMOSHENKO, Kirill Frankfurter TV 15
4 WEITBRECHT, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt 3

3 PEIGNET, Frederic FC Offenbach 15
6 GOMBERT, Daniel VFL Marburg 7

7 MESZAROS, Maximilian FC TBB 15
2 FISCHER, Marcel BW Schneidhain 8

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 BODOCZI, Nikolaus FC Offenbach 10
8 MESZAROS, Maximilian FC TBB 15

5 BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas Heidelberger FC 11
4 SCHMIDT, Richard FC Offenbach 15

3 KNEIST, Toni FC Offenbach 14
6 PEIGNET, Frederic FC Offenbach 11

7 TIMOSHENKO, Kirill Frankfurter TV 15
2 WIESEMANN, Johannes Darmstädter FC 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 MESZAROS, Maximilian 12
4 SCHMIDT, Richard 15

3 KNEIST, Toni 15
2 TIMOSHENKO, Kirill 8

Finale
Sieger Halbfinale

1 SCHMIDT, Richard 15
2 KNEIST, Toni 6
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SCHMIDT, Richard FC Offenbach HE GER 1992
2. KNEIST, Toni FC Offenbach HE GER 1984
3. MESZAROS, Maximilian FC TBB BN GER 1998
3. TIMOSHENKO, Kirill Frankfurter TV HE GER 1990
5. BODOCZI, Nikolaus FC Offenbach HE GER 1993
6. BRUDY-ZIPPELIUS, Thomas Heidelberger FC BN GER 1968
7. WIESEMANN, Johannes Darmstädter FC HE GER 1990
8. PEIGNET, Frederic FC Offenbach HE GER 1988
9. FISCHER, Marcel BW Schneidhain HE GER 2000
10. WEITBRECHT, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt HE GER 1993
11. GOMBERT, Daniel VFL Marburg HE GER 1997
12. RÜCHARDT, Baltasar FC Kassel HE GER 1990
13. ZAHNER, Daniel TV Wetzlar HE GER 1969
14. RUMETSCH, Hannes Eintracht Frankfurt HE GER 1969
15. HELMKE, Christopher Wiesbadener FC HE GER 1998
16. DORN, Max FC Kassel HE GER 1993
17. BAUER, Aaron FC Rüsselsheim HE GER 1999
18. SCHMIDT, Andre Darmstädter FC HE GER 1965
19. BURKARDT, Michael Darmstädter FC HE GER 1959
20. CHENG, Xinyang Eintracht Frankfurt HE GER 2000
21. BALZEREIT, David VFL Marburg HE GER 1994
22. TREBIS, Michael Mannheimer FC BN GER 2003
23. SÄLZER, Fabian VFL Marburg HE GER 1989
24. FUHRMANN, Michel Frankfurter TV HE GER 2002
25. FÖRSTER, Titus TG Dörnigheim HE GER 1957
26. ZIPPELIUS, Leo Heidelberger FC BN GER 1998
27. IXKES, Tassilo Che Maria Frankfurter TV HE GER 2001
28. MIRSCH, Patrick Wiesbadener FC HE GER 1984
29. VOß, Thilo TV Paderborn WE GER 1987
30. SMALL, Julian FC Kassel HE GER 1987
31. AYALA, Rodrigo Fechtzentrum Berlin BE GER 1972
32. HOLICK, Stefan Darmstädter FC HE GER 1981
33. KLUGE, Rainer Darmstädter FC HE GER 1958

34. KRÄCKMANN, David Darmstädter FC HE GER 2001
35. HANSEL, Thomas Darmstädter FC HE GER 1967
36. METZ, Alexander VFL Marburg HE GER 1996
37. OLDENBURG, Finn SSG Bensheim HE GER 2002
38. SCHULZE-STEINEN, Eino Eintracht Frankfurt HE GER 2000
38. THELEN, Johannes Darmstädter FC HE GER 2000
40. CHATZOUDIS, Stavros VFL Marburg HE GER 1996
40. KLEIN, Olaf FC Offenbach HE GER 1969
42. DOMRÖSE, Sebastian Eintracht Frankfurt HE GER 1990
43. EHRINGHAUS, Mika TV Dillenburg HE GER 2004
44. WITJASEW, Alan Wiesbadener FC HE GER 1973
45. RECH, Christian HC Bad Dürkheim SW GER 2001
46. NÄHRING, Till TV Dillenburg HE GER 2004
47. TRIESCHMANN, Thristan BW Schneidhain HE GER 2002
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Jüstel, Alexander Frankfurter TV HE GER 0 1 0
Neder, Uwe FC Offenbach HE GER 1 7 0
Denzer, Benni FC TBB BN GER 0 2 1
Dahlhaus, Jule FC Kassel HE GER 1 5 2
Rodriguez, Christian Darmstädter FC HE GER 1 0 0
Achstaller, Severin FC Offenbach HE GER 1 6 0
Inerle, Lukas VFL Marburg HE GER 1 3 0
Mitichashvili, Masha Eintracht Frankfurt HE GER 1 4 0
Schmidt, Marco FC Offenbach HE GER 1 2 0
Jenerle, lukas VFL Marburg HE GER 0 4 0
Stüttgen, Elias VFL Marburg HE GER 0 2 0
Oldenburg, Finn SSG Bensheim HE GER 0 5 0


